דומני כי דברים אלה נכונים שבעתיים במקרה שלפניי. נסיבות ביצוע העבירה שבוצעה בעת שהנאשם היה בגילופין, כשאינו טענה שזהו אורח חייו, מלמדות על מעידה, כשראוי לתת לו הזדמנות לשקם את חייו לטובתו ולטובת האינטרס הציבורי.

אשר על כן, אני עושה שימוש בסמכותי, על פי סעיף 192א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, מבטלת את ההרשעה מתאריך 3.2.14 וקובעת שהנאשם ביצע את העבירות של פריצה לרכב ככוונה לגנוב על פי סעיף 413 וסיפא לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן החוק) ועבירה של גניבה מרכב, על פי סעיף 413ד(א) לחוק.

עם זאת, נראה לי שתקופת השל"צ עליה המליץ שירות המבחן לא מביאה לידי ביטוי את חומרת המעשה.

ניתן בזה צו מבחן למשך 18 חודש מהיום.

הנאשם מוזהר שאם לא ימלא אחר הצו מכל בחינה שהיא או יעבור עבירה נוספת, יהיה צפוי להרשעה ועונש על העבירה שבגללה ניתן הצו.

שירות המבחן יפקח על ביצוע העבודות וידווח לבימ"ש עם סיומן.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לשירות המבחן שיכין תוכנית של"צ עד תאריך 1.1.15.

הרכוש שנתפס יוחזר לבעליו ובהיעדר בעלים יחולט לטובת אוצר המדינה או יושמד.

זכות ערעור תוך 45 יום מיום קבלת אישור תוכנית השל"צ.

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ה, 25/11/2014 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור, שופטת

אליה.